О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
апреля 2003 года N 372

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 мая 2004 года N 553
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 2003 постановление
года N 372 "Об использовании средств, выделяемых на долевое участие в
строительстве и приобретение жилья для работников центральных государственных
органов в городе Астане" следующее дополнение:
      пункт 2 дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
      "4) выкуп  жилья, предоставленного Работникам, осуществляется в соответствии с
постановлением Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 1998 года N 377-26
".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан